Десислава Николова – Зам. директор УД 

Десислава Шабанова – учител по английски език 

Силвия Аспарухова - учител по английски език 

Адриана Страхилова – главен счетоводител 

на основание Заповед № № РД-17-1078/12.02.2026 г. и на основание подадени 109 (сто и 

девет) заявления приложи процедура за подбор и селектира следните ученици, по входящи 

номера, да бъдат включени в групови образователни мобилности за ученици по изпълнение 

на проект № 2025-1-BG01-KA121-SCH-000308151 по програма Еразъм + както следва: